



**DETERMINA**  
**n. 1038 /25 del 05.11.2025**

**OGGETTO: Liquidazione fattura ditta CHITI SRL. CIG B85B4F1F56**

**IL DIRETTORE GENERALE FF DI ASM**

**Premesso** che con Ordinanza Sindacale n. 43 del 30.12.2024, è stato affidato temporaneamente ad ASM il servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati nel Comune di Taormina, dal 01.01.2025 al 31.12.2025;

**Che** con determina n. 855 del 22.09.2025 si è proceduto ad aggiudicare e stipulare con la ditta Chiti srl, la fornitura del vestiario per il personale del settore ecologia;

**Vista** la fattura n.2046 del 14.10.2025 dell'importo di € 4.919,80 oltre IVA pari a € 1.082,36, per un totale complessivo di € 6.002,16;

**Considerato che** la fornitura è stata effettuata regolarmente;

**Visto** lo Statuto di ASM.

**DETERMINA**

1. Liquidare e pagare alla ditta Chiti srl, la fattura n.2046 del 14.10.2025 dell'importo di € 4.919,80 oltre IVA pari a € 1.082,36, per un totale complessivo di € 6.002,16.
2. Trasmettere la presente agli uffici contabili/amministrativi autorizzandoli all'emissione del relativo mandato di pagamento dopo la verifica Durc.
3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto su sito istituzionale di ASM.



IL DIRETTORE GENERALE FF  
DOTT. GIUSEPPE BARTORILLA

Cedente/prestatore (fornitore)	Cessionario/committente (cliente)
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02753160833 Codice fiscale: 02753160833 Denominazione: CHITI s.r.l. Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: via Nazionale 70 Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT Telefono: 0942 51508 Email: info@chiti-taormina.com	Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833 Codice fiscale: 01982940833 Denominazione: A.S.M. Taormina Indirizzo: Via Mario e Nicolò Garipoli Comune: Taormina Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
<b>Terzo Intermediario</b> Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL	

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		2046	14-10-2025	NXQ8FU

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
ZZ (AswArtFor)	Vs.Ord. 855/25 del 22-09-2025 CIG: B85B4F1F56 ** Rif. Preventivo.306 del 10/09/2025: CHARTER PANTALONE ALTA VISIBILITÀ PAYPER pantalone uomo, multi stagione, in alta visibilità con bande riflettenti, elastici laterali e passanti in vita, chiusura con zip e bottone in plastica, due tasche anteriori a taglio classico, tasca laterale lock system, porta metro, due tasche posteriori una aperta e una con patta e velcro. cuciture a contrasto, cavallo e interno gamba a triplo ago. composizione 50% cotone 50% poliestere aspetto twill peso 250 gr-mq. COLORE GIALLO CON STRISCE INFERIORI BLU MISURE: S/1 + M/11 + L/9 + XL/7 + XXL/5 + XXXL/2	36,00	33,00	pz		22,00	1.188,00
z (AswArtFor)	T-SHIRT PAYPER 100% cotone jersey, girocollo manica corta, colletto in costina misto spandex da 1,5 cm con cucitura ribattuta, nastro di rinforzo da spalla a spalla, struttura tubolare. 155 g/mq. COLORE BLU ROYALE CON STAMPA FRONTE SX ASM E FRONTE DX COMUNE DI TAORMINA + STAMPA SCRITTA SUL RETRO MISURE: XS - S/4 - M/6 - L/8 - XL/6 - XXL/2	26,00	9,80	pz		22,00	254,80
ZZ (AswArtFor)	GUANTO NBR DORSO AREATO POLSINO IN MAGLIA INTERLOCK 24G TANKER NBR1 INFORMAZIONI Guanto NBR, dorso aerato, polsino in maglia, cotone Interlock 24G spalmato - Caratteristiche: robusto, molto resistente - Punti di forza: vestibilità, presa, protezione, resistente ai liquidi, praticità - Campi d'impiego: manipolazioni pesanti, metalli, materiali taglienti e abrasivi, olio, grasso, sporco, idrocarburi, lubrificanti XXL Peso: 0.00 kg	50,00	2,50	pz		22,00	125,00
ZA (AswArtFor)	Parka imbottito impermeabile alta visibilità con cerniera in nylon nascosta da risvolto e bottoni automatici Collo alto con chiusura a bottoni automatici Due tasche laterali interne coperte da risvolto Imbottito Due bande riflettenti su petto spalle e maniche Materiale: 100% POLIESTERE colore giallo con bande riflettenti su petto spalle e maniche Peso: 430 gr/m2	80,00	38,00	pz		22,00	3.040,00

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
ZZ (AswArtFor)	SCARPE ANTINFORTUNISTICHE N. 47+ 42 + 42,5 + 43	5,00	44,00	pz		22,00	220,00
ZZ (AswArtFor)	CAPPELLO CON VISIERA CON STAMPA	23,00	4,00	pz		22,00	92,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			4.919,80	1.082,36
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				6.002,16	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 14-10-2025	6.002,16

Allegati:

- Fattura.pdf Copia di cortesia